

## **Austatud Riigikogu Kultuurikomisjoni esimees hr Aadu Must Austatud Riigikogu Kultuurikomisjoni liikmed**

Eesti Inseneride Liit ja sihtasutus Eesti Teadus- ja Tehnikamuuseumi Algatajad teevad ettepaneku Riigikogu Kultuurikomisjoni algatatud konkursile riikliku tähtsusega kultuuriobjekti rajamiseks asutada Eesti teadus- ja tehnikakeskus Nobel ([projekti tutvustav fail](#) »).

Eesti teadus- ja tehnikakeskus Nobel aitab täita kolme olulist lünka:

- ▶ On väljund Eesti ettevõtetele oma toodangu, innovaatiliste lahenduste ja teenuste tutvustamiseks, tuues avalikkuse ette Eesti edulood. Suurendab seeläbi huvi ja teadmist Eesti tehnoloogia- ja tööstusettevõtete kohta, valdkonna arengut ning ekspordivõimekust.
- ▶ Atraktiivses näituskeskkonnas ja õppelaborites kogemuse kaudu õppimise abil suurendab noortes tehnikahuvi ja aitab kaasa LTT-erialade populaarsuse kasvule.
- ▶ Kogub, säilitab ja tutvustab Eesti inseneeria ja tehnilise mõtte arengut kajastavat pärandit, mis keskse mäluasutuse puudumise tõttu on süsteemselt kogumata ja halvasti säilinud. Aitab luua ja teadvustada Eesti tehnikateaduse- ja tehnoloogiavaldkonna identiteeti.

Keskuse peamised sihtrühmad on noored, sise- ja välisturistid ning ärikliendid. Kui täna Eestis eksisteerivad teaduskeskused ja mäluasutused tegelevad pigem ühe kindla valdkonnaga, siis Eesti teadus- ja tehnikakeskus Nobel eristub neist laiemast vaate ning eestikesksuse poolest.

Kuna ühiskonnas on olemas vajadus sellise institutsiooni järele ja on olemas laiapõhjaline toetajate ring, siis leiame, et Eesti teadus- ja tehnikakeskus Nobel on sobiv objekt riikliku tähtsusega kultuuriobjektiks.

### **Arvi Hamburg, PhD**

Eesti Inseneride Liit, juhatuse esimees  
Eesti Teadus- ja Tehnikamuuseumi  
Algatajad SA, juhatuse liige  
+ 372 523 500  
arvi.hamburg@ttu.ee

### **Liia Rebane, PhD**

Eesti Teadus- ja Tehnikamuuseumi  
Algatajad SA, juhatuse liige  
+372 514 9915  
liia.rebane@ettm.ee  
www.ettm.ee

---

*Lisa: Koostööpartnerite toetuskirjad*